
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 50811020

Data publicarii	19.10.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.134,90 RON - 2.134,90 RON

Descriere: 10 -REZERVOR VAS WC, LA INALTIME, OLI STYLE, 6/9L - M1 61440161 buc 6,00 133,61 133,61
801,66 20 -BATERIE LAVOAR, ROMSTAL RIK, 3.8L/MIN - M1 44RC3010 buc 6,00 150,42 150,42
902,52 30 #ROBINET SUBLAVOAR 1/2"X3/8" - D1 41R 2720 buc 6,00 13,87 13,87 83,22 40 -
ROBINET DE SCURGERE "HIDRA" D.1/2 - M1 40510994 buc 4,00 13,03 13,03 52,12 50
#ROBINET TEMPORIZAT TEMPO PT PISOAR, TEVI SCURGERE "S" SI DREAPTA, 3-7SEC., CROM -
D1 41R 9027 buc 4,00 71,43 71,43 285,72 60 -CANEPA ETANSARE FILETE 200 gr. - M1
69000012 buc 1,00 9,66
